Директору  МБОУ "Ерзовская СШ имени Героя Советского Союза Гончарова П.А."                         (наименование образовательной организации)
Мединцову Виктору Владимировичу
(Ф.И.О. директора)
от   гр. _________________________________,
                                                    (Ф.И.О.)
номер телефона__________________________

Заявление

Прошу предоставить на время дистанционного обучения, взамен горячего льготного питания набор пищевых продуктов для моего ребенка _____________________________________________________________________________
                                                                      (Ф.И.О.)

 обучающегося ________ класса, имеющего установленную льготу.

Я проинформирован(-а) образовательной организацией, что выдача продуктовых наборов будет производиться:
- из расчета один раз  в  две недели, в которые ребенок будет находиться дома, на дистанционном обучении;
- в установленные дни и в установленном месте, о которых меня оповестят дополнительно в ответ на это заявление;
[bookmark: _GoBack]               - на основании Положения об организации питания обучающихся 1-11 классов в муниципальных общеобразовательных учреждениях Городищенского муниципального района Волгоградской области";
- о необходимости предъявления документа, удостоверяющего личность, для получения продуктовых наборов.

Сведения, указанные в заявлении, подтверждаю.

Дата/подпись/расшифровка подписи _________________

Директору

М

Б

ОУ

"Ерзовская СШ имени

Героя

Ñîâåòñêîãî Ñ

îþçà Ãîí÷àðîâà Ï.À."

(íàèìåíîâàíèå îáðàçîâàòåëüíîé îðãàíèçàöèè)

Ìåäèíöîâó Âèêòîðó Âëàäèìèðîâè÷ó

(Ô.È.Î. äèðåêòîðà)

îò   ãð. _________________________________,

(Ô.È.Î.)

íîìåð òåëåôîíà__________________________

Çàÿâëåíèå

Ïðîøó

ïðåäîñòàâèòü íà âðåìÿ

äèñòàíöèîííîãî îáó÷åíèÿ

,

âçàìåí

ãîð

ÿ÷å

ãî

ëüãîòíî

ãî

ïèòàíè

ÿ

íàáîð

ïèùåâûõ ïðîäóêòîâ

äëÿ ìîåãî ðåáåíêà

_____________________________________________

_______________

____

_______

______

(Ô.È.Î.)

î

áó÷àþùåãîñÿ

________

êëàññà,

èìåþùåãî óñòàíîâëåííóþ ëüãîòó

.

ß ïðîèíôîðìèðîâàí(

-

à) îáðàçîâàòåëüíîé îðãàíèçàöèåé

, ÷òî

âûäà÷à ïðîäóêòîâûõ

íàáîðîâ áóäåò ïðîèçâîäèòüñÿ:

-

èç ðàñ÷åòà îäèí

ðàç  â  äâå íåäåëè

,

â êîòîðûå ðåáåíîê áóäåò íàõîäèòüñÿ äîìà, íà

äèñòàíöèîííîì îáó÷åíèè;

-

â óñòàíîâëåííûå äíè è â óñòàíîâëåííîì ìåñòå, î êîòîðûõ ìåíÿ îïîâåñòÿò

äîïîëíèòåëüíî â îò

âåò íà ýòî çàÿâëåíèå;

-

íà îñíîâàíèè

Ïîëîæåíèÿ

îá îðãàíèçàöèè ïèòàíèÿ îáó÷àþùèõñÿ 1

-

11 êëàññîâ â

ìóíèöèïàëüíûõ îáùåîáðàçîâàòåëüíûõ ó÷ðåæäåíèÿõ Ãîðîäèùåíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî

ð

àéîíà Âîëãîãðàäñêîé îáëàñòè"

;

-

î í

åîáõîäèìîñòè

ïðåäúÿâëåíèÿ äîêóìåíòà, óäîñòîâåðÿþùåãî ëè÷íîñòü, äë

ÿ

ïîëó÷åíèÿ ïðîäóêòîâûõ íàáîðîâ.

Ñâåäåíèÿ, óêàçàííûå â çàÿâëåíèè, ïîäòâåðæäàþ

.

Äàòà

/ïîäïèñü/ðàñøèôðîâêà ïîäïèñè

_________________